
Mar 31/10/2023 6:51 PM

Acuso recibido, 
 
Att. 
Doris L. Mora 
Escribiente 
Juzgado Once (11) Civil del Circuito de Bogotá 

Mar 31/10/2023 4:53 PM

Señores:
JUZGADO ONCE (11) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C
 
Cordial saludo,
 
Como apoderada de Scotiabank Colpatria S.A., allego memorial con liquidación de crédito dentro del
proceso de referencia
 
Atentamente,
 
Doctora Sandra Patricia Mendoza U.
Carrera 10 N° 16 - 39 Ofi. 1511 Edificio Seguros Bolívar
Teléfono: 282 - 5992 | Celular: 310 – 699 - 8813
Correo:  mendozasandrapatricia@gmail.com
 

zgado 11 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. � � � � �
Para:   SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN

Responder� Reenviar�

M mendozasandrapatricia@gmail.com � � � � �
Para:   
CC:   

Juzgado 11 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C.
nelson-1231@outlook.es
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DEMANDADO: NELSON MORENO GOMEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PAGARÉ: 19247864 EL CUAL CONTIENE LA OBLIGACIÓN NRO. 615935350

CAPITAL: $ 58.801.061,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 FEBRERO $ 58.801.061,00 30,18 45,27 26 $ 1.896.165,06

2023 MARZO $ 58.801.061,00 30,84 46,26 31 $ 2.310.253,41

2023 ABRIL $ 58.801.061,00 31,39 47,085 30 $ 2.275.601,06

2023 MAYO $ 58.801.061,00 30,27 45,405 31 $ 2.267.554,18

2023 JUNIO $ 58.801.061,00 29,76 44,64 30 $ 2.157.435,09

2023 JULIO $ 58.801.061,00 29,36 44,04 31 $ 2.199.385,22

2023 AGOSTO $ 58.801.061,00 28,75 43,125 31 $ 2.153.689,55

2023 SEPTIEMBRE $ 58.801.061,00 28,03 42,045 30 $ 2.032.019,68

2023 OCTUBRE $ 58.801.061,00 26,53 39,795 31 $ 1.987.387,26

TOTAL 271 $ 19.279.490,51

TOTAL LIQUIDACIÓN

$58.801.061,00

INTERESES CORRIENTES $6.981.842,00

$19.279.490,51

$85.062.393,51

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: NELSON MORENO GOMEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PAGARÉ: 19113241 EL CUAL CONTIENE LA OBLIGACIÓN NRO. 207410169635

CAPITAL: $ 80.000.000,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 FEBRERO $ 80.000.000,00 30,18 45,27 26 $ 2.579.769,86

2023 MARZO $ 80.000.000,00 30,84 46,26 31 $ 3.143.145,21

2023 ABRIL $ 80.000.000,00 31,39 47,085 30 $ 3.096.000,00

2023 MAYO $ 80.000.000,00 30,27 45,405 31 $ 3.085.052,05

2023 JUNIO $ 80.000.000,00 29,76 44,64 30 $ 2.935.232,88

2023 JULIO $ 80.000.000,00 29,36 44,04 31 $ 2.992.306,85

2023 AGOSTO $ 80.000.000,00 28,75 43,125 31 $ 2.930.136,99

2023 SEPTIEMBRE $ 80.000.000,00 28,03 42,045 30 $ 2.764.602,74

2023 OCTUBRE $ 80.000.000,00 26,53 39,795 31 $ 2.703.879,45

TOTAL 271 $ 26.230.126,03

TOTAL LIQUIDACIÓN

$80.000.000,00

INTERESES CORRIENTES $10.431.265,00

$26.230.126,03

$116.661.391,03

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: NELSON MORENO GOMEZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

PAGARÉ: 4010870082979648 EL CUAL CONTIENE LA OBLIGACIÓN NRO. 4010870082979648

CAPITAL: $ 4.622.648,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 FEBRERO $ 4.622.648,00 30,18 45,27 26 $ 149.067,10

2023 MARZO $ 4.622.648,00 30,84 46,26 31 $ 181.620,67

2023 ABRIL $ 4.622.648,00 31,39 47,085 30 $ 178.896,48

2023 MAYO $ 4.622.648,00 30,27 45,405 31 $ 178.263,87

2023 JUNIO $ 4.622.648,00 29,76 44,64 30 $ 169.606,85

2023 JULIO $ 4.622.648,00 29,36 44,04 31 $ 172.904,77

2023 AGOSTO $ 4.622.648,00 28,75 43,125 31 $ 169.312,40

2023 SEPTIEMBRE $ 4.622.648,00 28,03 42,045 30 $ 159.747,32

2023 OCTUBRE $ 4.622.648,00 26,53 39,795 31 $ 156.238,54

TOTAL 271 $ 1.515.658,00

TOTAL LIQUIDACIÓN

$4.622.648,00

INTERESES CORRIENTES $396.880,00

$1.515.658,00

$6.535.186,00

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



Señores: 

JUZGADO ONCE (11) CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2023-0107. 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: NELSON MORENO GOMEZ.   

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad capital, 

identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta Profesional No. 139.445 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando como Apoderada judicial de la parte actora, allego a 

su Despacho Judicial, liquidación de crédito a corte del 31 de octubre de 2023. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: E.J.F.V. 2023-0107 


